Philips StoreFlow:
Yüksek kontrastlı
koridor
aydınlatmasında yeni
bir konsept
StoreFlow
Philips StoreFlow, perakendecilerin mağazada çekici bir ambiyans yaratabilmeleri
amacıyla raf aydınlatması veya koridor aydınlatması için optimum ışık etkisi

Işık akısı toleransı +/-10%
Genel Bilgiler
Order Code Full Product Name Sürücü birimi sayısı
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 ünite
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 2 ünite
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 ünite
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 2 ünite
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 ünite
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 ünite
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 ünite
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 2 ünite
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 ünite
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 2 ünite
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 ünite
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 2 ünite
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 ünite
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 ünite
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 ünite
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 ünite
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 ünite
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 ünite
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 ünite
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 ünite
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 ünite
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 1 ünite

3000 K >80 130 lm/W 2.700 lm
Işık Teknik Ayrıntıları (2/2)
Order Code Full Product Name Optik sistem türü
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK İkili asimetrik optik
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK İkili asimetrik optik
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK İkili asimetrik optik
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK İkili asimetrik optik
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK İkili asimetrik optik
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK İkili asimetrik optik
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK İkili asimetrik optik
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH İkili asimetrik optik
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH İkili asimetrik optik
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH İkili asimetrik optik
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH İkili asimetrik optik
Order Code Full Product Name Optik sistem türü
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH İkili asimetrik optik
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH İkili asimetrik optik
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Asimetrik Işın açısı
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Asimetrik Işın açısı
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Asimetrik Işın açısı
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Asimetrik Işın açısı
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI İkili asimetrik optik
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI İkili asimetrik optik
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI İkili asimetrik optik
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Asimetrik Işın açısı
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Asimetrik Işın açısı
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 75 W
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 46 W
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 44,5 W
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 67 W
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 66 W
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 73,5 W
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 73,5 W
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 46 W
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 44,5 W
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 66 W
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 66 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 73,5 W
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 73,5 W
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 33 W
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 37,5 W
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 37,5 W
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 37,5 W
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 44,5 W
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 66 W
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 75 W
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 37,5 W
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 23 W
Kontroller ve Dim Etme
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Evet
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Evet
StoreFlow
6Product family leaflet, 2025, Mayıs 5 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Evet
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Hayır
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Evet
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Evet
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Evet
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Hayır
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Evet
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Evet
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Evet
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Evet
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Evet
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Evet
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Evet
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Evet
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Evet
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Evet
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Evet
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Hayır
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Evet
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Hayır
Mekanik ve Muhafaza
Order Code Full Product Name Muhafaza Rengi
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Siyah
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Siyah
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Siyah
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Siyah
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Siyah
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Siyah
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Siyah
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Beyaz
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Beyaz
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Beyaz
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Beyaz
Order Code Full Product Name Muhafaza Rengi
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Beyaz
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Beyaz
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Gümüş
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Siyah
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Siyah
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Siyah
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Gümüş
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Gümüş
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Gümüş
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Beyaz
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Beyaz
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Ürün Verileri
Order Code Full Product Name Ürün ailesi kodu
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
Order Code Full Product Name Ürün ailesi kodu
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
StoreFlow
7Product family leaflet, 2025, Mayıs 5 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Ürün ailesi kodu
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
Order Code Full Product Name Ürün ailesi kodu
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 200 400 600 800 1,000